ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ BÙI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Trà Bùi, ngày 20 tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

 Uỷ ban nhân dân xã Trà Bùi tổ chức Hội nghị tổng kết công tác cải cách

hành chính, chuyển đổi số và Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025,

tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn xã Trà Bùi ( gọi tắt là đề án 06 ), triển khai

nhiệm vụ năm 2023. Hội nghị do đồng chí Hồ Văn Ba- Chủ tịch UBND xã chủ

trì.

1. Thành phần tham dự

- Đại diện Đảng ủy xã;

- Đại diện TT HĐND xã;

- Đại diện UBMTTQVN xã;

- CT, PCT UBND xã;

-  Đại diện Công an xã;

- Thành viên UBND xã;

- Các công chức: VPTK, TPHT, ĐCXD, VHXH, TCKT.

2. Địa điểm:  Tại Nhà văn hóa thôn Niên xã Trà Bùi.

3. Thời gian:  Vào lúc 07 giờ 30 phút ngày  22 /02/2023 (sáng thứ 4).

4. Phân công nhiệm vụ: Giao cho công chức Võ Thị Hồng Thúy- VP-TK

xã chuẩn bị Báo cáo tổng kết công tác CCHC; công chức Phan Thị Thùy-

VHXH chuẩn bị tài liệu về chuyển đổi số; ngành Công an chuẩn bị tài liệu về đề

án 06 để phục vụ Hội nghị.

Nhận được giấy mời này, rất mong các đồng chí sắp xếp công việc đi

đúng thành phần và thời gian qui định nói trên để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Phần 1;

- Lưu: VT.

Hồ Văn Ba

		2023-02-20T13:38:54+0700

		2023-02-20T13:51:08+0700

		2023-02-20T13:51:08+0700